
ZARZĄDZENIE NR 30/2022 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2022 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm. )   oraz  § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XL/258/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Żagań na 2022 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 47.009.169,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 30.934.024,82 zł, 

2) dochody majątkowe: 16.075.145,05 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 53.869.343,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 30.860.622,68 zł, 

2) wydatki majątkowe: 23.008.721,01 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2031111B-D8C5-456E-8997-0790FEF22CA8. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 30/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 614 937,61 2 580,00 617 517,61

75011 Urzędy wojewódzkie 49 266,00 2 580,00 51 846,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 260,00 2 580,00 51 840,00

852 Pomoc społeczna 907 743,02 3 800,00 911 543,02

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 97 000,00 3 800,00 100 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

97 000,00 3 800,00 100 800,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 35 000,00 0,00 35 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 000,00 0,00 35 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 16 500,00 16 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 16 500,00 16 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 500,00 16 500,00

Razem: 46 986 289,87 22 880,00 47 009 169,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2031111B-D8C5-456E-8997-0790FEF22CA8. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 30/2022
Wójta Gminy Żagań
z dnia 31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 495 310,15 2 580,00 4 497 890,15

75011 Urzędy wojewódzkie 98 043,00 2 580,00 100 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 861,00 2 158,00 71 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 930,00 369,00 13 299,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 933,00 53,00 986,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 680 319,00 -2 700,00 3 677 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 441 535,00 -2 700,00 438 835,00

75095 Pozostała działalność 307 909,15 2 700,00 310 609,15

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 700,00 2 700,00

852 Pomoc społeczna 2 516 792,02 3 800,00 2 520 592,02

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 158 000,00 3 800,00 161 800,00

3110 Świadczenia społeczne 158 000,00 3 800,00 161 800,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 35 000,00 0,00 35 000,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 0,00 35 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 000,00 16 500,00 71 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 16 500,00 26 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 16 500,00 26 500,00

Razem: 53 846 463,69 22 880,00 53 869 343,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2031111B-D8C5-456E-8997-0790FEF22CA8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



